

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางถาวร - เขตบ้านห้วยปรือ หมู่ที่ ๗ ต.คลองเส หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส อำเภอดำพระพรหม จังหวัดนครศรีธรรมราช	
๒. วงเงินงบประมาณ ๔๗๒,๐๐๐ (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)	
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางถาวร - เขตบ้านห้วยปรือ หมู่ที่ ๗ ต.คลองเส ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการจำนวน ๑ ป้าย	
๔. ราคาคำนวณ ณ วันที่ 29 มี.ค. 2561 เป็นเงิน ๔๗๒,๐๐๐ (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๕.๑ แบบ พร.๔ แบบ พร.๕	
๕.๒ ราคาน้ำมันโซล่าเซลล์ ลิตรละ ๒๗.๐๐ - ๒๘.๐๐ บาท	
๕.๓ ราคาอ้างอิงจากหลักเกณฑ์การคำนวณราคาก่อสร้างปรับปรุงใหม่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๐ ของ กรมบัญชีกลาง	
๕.๔ ราคาวัสดุอ้างอิงพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราช หรือพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๑. นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๒. นายพงศ์ศักดิ์ ธีรฤทธิ์	กรรมการกำหนดราคากลาง
๓. นายสมพรเอก สังข์กรด	กรรมการกำหนดราคากลาง

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางถาวร - เขตบ้านห้วยปรือ หมู่ที่ ๗ ต.คลองเส หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส อำเภอดำพระพร จังหวัดนครศรีธรรมราช	
๒. วงเงินงบประมาณ ๔๗๒,๐๐๐ (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)	
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางถาวร - เขตบ้านห้วยปรือ หมู่ที่ ๗ ต.คลองเส ปริมาณงาน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการจำนวน ๑ ป้าย	
๔. ราคาคำนวณ ณ วันที่ 29 มี.ค. 2561 เป็นเงิน ๔๗๒,๐๐๐ (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๕.๑ แบบ พร.๔ แบบ พร.๕	
๕.๒ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ย ลิตรละ ๒๗.๐๐ - ๒๘.๐๐ บาท	
๕.๓ ราคาอ้างอิงจากหลักเกณฑ์การคำนวณราคาก่อสร้างปรับปรุงใหม่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๐ ของ กรมบัญชีกลาง	
๕.๔ ราคาวัสดุอ้างอิงพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราช หรือพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๑. นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๒. นายพงศ์ศักดิ์ ธีรฤทธิ์	กรรมการกำหนดราคากลาง
๓. นายสมพรเอก สังข์กรด	กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปราคาก่อสร้าง

แบบปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางถาวร-บ้านห้วยปริก ม.7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลคลองเส อำเภอถ้ำพระนรา จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ประมาณการ ตามแบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น

29 มี.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท งานทาง	334,895.69	1.4019	469,490.27	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย = - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ = 7 % ต่อปี				
	เงินประกันผลงานหัก = - %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) = 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			472,490.27	
	คิดเป็นค่างานก่อสร้าง			472,000.00	
ตัวอักษร	(-สิ้นส่นเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์)

(นายพงศ์ศักดิ์ ธรฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายพงศ์ศักดิ์ ธรฤทธิ์)

(นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมพรเอก สังข์ครต)

(นายสมพงศ์ วิไล)

นิติกรองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ประมาณราคาค่าวัสดุก่อสร้าง

แบบปร.4

ส่วนโยธา

การบริหารส่วนตำบลคลองเส

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.7

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนางถาวร-บ้านห้วยปรึก ม.7 ต.คลองเส อ.ถ้าพระพรหม จ.นครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

ประมาณการ วันที่ 29 มี.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม		
1	ปรับเกลี่ยพื้นทาง	800	ตร.ม.	1.43	1,144.00	1,144.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	40	ลบ.ม.	400.00	16,000.00	16,000.00	
3	เหล็กเส้นกลม ๑ 15 มม.	0.1	ตัน	19,416.91	1,941.69	1,941.69	
4	เหล็กตะแกรงไวเทมขนาด #0.20X20 ม.	800	ตร.ม.	30.00	24,000.00	24,000.00	
5	งานคอนกรีต 240 ksc	120	ลบ.ม.	1,909.00	229,080.00	229,080.00	
6	งานแบบข้าง	400	ม.	20.00	8,000.00	8,000.00	
7	แผ่นโฟม	4	แผ่น	20.00	80.00	80.00	
8	แอสฟัลท์	10	ลิตร	25.00	250.00	250.00	
9	งานหินคลุก	30	ลบ.ม.	480.00	14,400.00	14,400.00	
10	ค่าแรงงานทั้งหมด	800	ตร.ม.	50.00	40,000.00	40,000.00	
รวมยอดยกไป ปร.5						334,895.69	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์)

(นายพงศ์ศักดิ์ ธรฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายพงศ์ศักดิ์ ธรฤทธิ์)

(นายสาโรจน์ รัตนสุคนธ์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมพรเอก สังข์กรต)

(นายสมพงศ์ วิไล)

นิติกรองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเส

